
 

 

令和 8月 1月吉日 

 

一般社団法人大分県病院協会 

会 員 様  

事務長 様 

 
              一般社団法人大分県病院協会事務局 

 

第 44回大分県病院学会広報ポスターの制作者募集について 

 

日頃よりお世話になっております。本年も 10月 25日（日）に第 44回大分県病院学会を開催

することとなりました。それに先立ち、この度学会広報ポスターの制作者を募集することに致

します。 

つきましては、貴院内および付属施設にご周知くださいますようお願い申し上げます。なお、

採用された方には謝礼をお渡しいたしますので、ご興味のある方は奮ってご応募ください。 

応募についての詳細は病院協会ホームページをご覧ください。協会ホームページへは、下記

の QRコードからもご覧いただくことが可能です。業務ご多忙中のこととは存じますが、皆様の

多数のご応募をお待ちしております。 

 

※応募締め切り期日 … 3 月 2 日（月）事務局必着 

    

 

 

 

                 病院協会ホームページ 

 ポスター制作者募集ページ 

 

 

>>> お問合せ先 一般社団法人大分県病院協会 事務局 

〒870-0100 大分市大字駄原 2892 の１ 

大分県医師会館内 5F 

TEL: 097-540-5526 

FAX: 097-540-5597 

mail: info@oitahospitals.jp（代表） 


